Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
WOHNUNGSLÜFTUNGSVENTIL
Varianten RLV A  RLV B
RLV
LÜFTUNGSVENTILE  RLV  - P1
TECHNISCHE DATEN
SCHNELLAUSWAHLTABELLE
Das Lüftungsventil RLV ist für die Zu-

Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
LÜFTUNGSVENTILE  RLV   - P4
BESTELLSCHLÜSSEL
ANSCHLUSSDURCHMESSER
125
ANSCHLUSSDURCHMESSER
125
ANSCHLUSSDURCHMESSER
125
FRONTPLATTE:
S: small
L: large
Q: square
FRONTPLATTE:
S: small
L: large
Q: square
BASIS:
A: mit Klemmfedern
B: mit Montagehalter
BASIS:
A: mit Klemmfedern
B: mit Montagehalter
OBERFLÄCHENOPTIONEN:
00: sonstige Farben
11: RAL9003 Strukturlack
12: RAL9010 Satin
13: RAL9016 matt
21: RAL7015 matt
31: furnierholz: auf Anfrage (nur für Q)
41: anodic gold
51: grundiert
OBERFLÄCHENOPTIONEN:
00: sonstige Farben
11: RAL9003 Strukturlack
12: RAL9010 Satin
13: RAL9016 matt
21: RAL7015 matt
31: furnierholz: auf Anfrage
(nur für Q)
41: anodic gold
51: grundiert
BASIS
BASIS+FRONTPLATTE
FRONTPLATTE
RLV A S 125 11
RLV A 125 RLV S 125 11
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
rotec GmbH Berlin, Werner-Voß-Damm 58, 12101 Berlin, Tel. 030 789039-59, www.lueftungsgitter.net